Tempo, Conselho Tutelar e Secretaria Municipal de Obras, em atendimento às necessidades da Prefeitura
Municipal de Ananás Tocantins.

Conforme especificado abaixo:

ITEM OBJETO UND QUANT MARCA VALOR UNT VALOR
TOTAL

1 BEBEDOURO INOX
50L 2 TORNEIRAS UND 2 FRISBEL R$2.993,00 R$

5.986,00
VALOR TOTAL R$ 5.986,00

TOTAL GERAL: R$ 5.986,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA com início em 14/09/2023 A 31/12/2023. 

Ananás – TO, aos 14 dias do mês de setembro de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

CONTRATANTE